
ZARZĄDZENIE NR 0050.207.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie- załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie -załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie- załącznik nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  25 587,00 32 699,00 0,00 58 286,00 
C Dotacje celowe 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin- dożywianie 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
Z Zlecone 25 587,00 324,00 0,00 25 911,00 
     750 Administracja publiczna 25 055,00 270,00 0,00 25 325,00 
          75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 0,00 25 325,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

25 055,00 270,00 0,00 25 325,00 

     855 Rodzina 532,00 54,00 0,00 586,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 532,00 54,00 0,00 586,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

532,00 54,00 0,00 586,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 880 753,65 61 283,10 61 013,10 4 881 023,65 
W Własne 4 880 037,65 61 013,10 61 013,10 4 880 037,65 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 260 500,00 5 000,00 5 000,00 260 500,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 500,00 5 000,00 5 000,00 260 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 5 000,00 0,00 240 500,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
     750 Administracja publiczna 730 513,25 16 473,94 16 473,94 730 513,25 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 729 513,25 16 473,94 15 473,94 730 513,25 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 478,25 0,00 1 000,00 125 478,25 
               4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 567 035,00 16 473,94 4 373,94 579 135,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 000,00 0,00 6 100,00 25 900,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 508,00 5 000,00 5 000,00 126 508,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 126 508,00 5 000,00 5 000,00 126 508,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 508,00 0,00 5 000,00 80 508,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 5 000,00 0,00 46 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 808 358,00 7 615,47 7 615,47 808 358,00 
          80101 Szkoły podstawowe 132 618,00 0,00 2 618,00 130 000,00 
               4260 Zakup energii 132 618,00 0,00 2 618,00 130 000,00 
          80104 Przedszkola 531 340,00 7 615,47 0,00 538 955,47 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 531 340,00 7 615,47 0,00 538 955,47 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 124 400,00 0,00 2 838,61 121 561,39 
               4300 Zakup usług pozostałych 124 400,00 0,00 2 838,61 121 561,39 
          80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 2 158,86 17 841,14 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 2 158,86 17 841,14 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 954 158,40 26 923,69 26 923,69 2 954 158,40 
          90002 Gospodarka odpadami 2 846 353,48 24 923,69 16 903,70 2 854 373,47 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 831 000,00 24 923,69 9 569,41 2 846 354,28 
               4410 Podróże służbowe krajowe 353,48 0,00 353,48 0,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 980,81 1 019,19 
          90095 Pozostała działalność 107 804,92 2 000,00 10 019,99 99 784,93 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 920,00 0,00 2 000,00 9 920,00 

Podpisany Strona 1



               4270 Zakup usług remontowych 3 029,34 0,00 6,00 3 023,34 
               4300 Zakup usług pozostałych 85 855,58 2 000,00 5 603,99 82 251,59 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 0,00 1 410,00 4 590,00 
               4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
Z Zlecone 716,00 270,00 0,00 986,00 
     750 Administracja publiczna 716,00 270,00 0,00 986,00 
          75056 Spis powszechny i inne 716,00 270,00 0,00 986,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 0,00 986,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  532,00 32 429,00 0,00 32 961,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 532,00 32 429,00 0,00 32 961,00 
     C Dotacje celowe 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
               85295 Pozostała działalność 0,00 32 375,00 0,00 32 375,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 345,00 0,00 345,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 0,00 49,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 981,00 0,00 29 981,00 
     Z Zlecone 532,00 54,00 0,00 586,00 
          855 Rodzina 532,00 54,00 0,00 586,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 532,00 54,00 0,00 586,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,00 54,00 0,00 586,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 620,00 570,00 570,00 10 620,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 10 620,00 570,00 570,00 10 620,00 
     W Własne 10 620,00 570,00 570,00 10 620,00 
          750 Administracja publiczna 10 620,00 570,00 570,00 10 620,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 620,00 570,00 570,00 10 620,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 570,00 0,00 2 190,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 0,00 570,00 8 430,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 253 206,00 33 248,00 25 528,00 1 260 926,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 253 206,00 33 248,00 25 528,00 1 260 926,00 
     W Własne 1 253 206,00 33 248,00 25 528,00 1 260 926,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 253 206,00 33 248,00 25 528,00 1 260 926,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 009 263,00 18 352,00 11 187,00 1 016 428,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 792,00 0,00 686,00 48 106,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 237,00 14 983,00 0,00 758 220,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 990,00 0,00 1 820,00 126 170,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 001,00 0,00 681,00 16 320,00 
                    4260 Zakup energii 36 400,00 0,00 8 000,00 28 400,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 843,00 3 369,00 0,00 39 212,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 992,00 0,00 6 658,00 334,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 592,00 0,00 4 258,00 334,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 385,00 326,00 7 331,00 48 380,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 739,00 0,00 877,00 17 862,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 997,00 0,00 360,00 2 637,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 472,00 0,00 94,00 378,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 32 665,00 0,00 6 000,00 26 665,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 512,00 326,00 0,00 838,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

181 566,00 14 570,00 352,00 195 784,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 848,00 174,00 0,00 10 022,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 902,00 12 791,00 0,00 150 693,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 205,00 0,00 248,00 23 957,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 524,00 0,00 104,00 3 420,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 087,00 1 605,00 0,00 7 692,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 458 375,00 123 545,00 59 002,00 2 522 918,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 458 375,00 123 545,00 59 002,00 2 522 918,00 
     W Własne 2 458 375,00 123 545,00 59 002,00 2 522 918,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 458 375,00 123 545,00 59 002,00 2 522 918,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 800 229,00 101 886,00 30 690,00 1 871 425,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 604,00 0,00 552,00 70 052,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 361,00 100 037,00 0,00 1 341 398,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 384,00 0,00 2 319,00 223 065,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 455,00 0,00 1 104,00 29 351,00 
                    4260 Zakup energii 165 500,00 0,00 26 500,00 139 000,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 830,00 0,00 215,00 1 615,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 095,00 1 849,00 0,00 66 944,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 071,00 4 090,00 4 554,00 161 607,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 420,00 0,00 368,00 8 052,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 226,00 0,00 2 554,00 111 672,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 859,00 0,00 869,00 23 990,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 986,00 0,00 763,00 2 223,00 
                    4260 Zakup energii 2 200,00 1 500,00 0,00 3 700,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 830,00 215,00 0,00 3 045,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 550,00 2 375,00 0,00 8 925,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 598,00 0,00 5 023,00 2 575,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 1 175,00 2 025,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 398,00 0,00 3 848,00 550,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 262,00 0,00 18 357,00 193 905,00 

Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 351,00 0,00 3 364,00 110 987,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 666,00 0,00 726,00 17 940,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 117,00 0,00 267,00 1 850,00 
                    4220 Zakup środków żywności 77 128,00 0,00 14 000,00 63 128,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

276 215,00 17 569,00 378,00 293 406,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 091,00 0,00 44,00 15 047,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 885,00 16 315,00 0,00 223 200,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 523,00 0,00 190,00 38 333,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 462,00 0,00 144,00 5 318,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 254,00 1 254,00 0,00 11 508,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 083 359,00 122 440,00 166 635,00 4 039 164,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 083 359,00 122 440,00 166 635,00 4 039 164,00 
     W Własne 4 083 359,00 122 440,00 166 635,00 4 039 164,00 
          801 Oświata i wychowanie 4 083 359,00 122 440,00 166 635,00 4 039 164,00 
               80101 Szkoły podstawowe 3 113 923,00 122 016,00 61 859,00 3 174 080,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 536,00 401,00 0,00 136 937,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 205 517,00 119 757,00 0,00 2 325 274,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 645,00 0,00 10 335,00 439 310,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 53 872,00 0,00 3 272,00 50 600,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 13 252,00 748,00 
                    4260 Zakup energii 146 100,00 0,00 35 000,00 111 100,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 253,00 1 858,00 0,00 110 111,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92 042,00 60,00 1 891,00 90 211,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 360,00 0,00 150,00 5 210,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 005,00 0,00 959,00 67 046,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 584,00 0,00 387,00 14 197,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 395,00 366,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 332,00 60,00 0,00 3 392,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 813,00 0,00 13 736,00 7 077,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 813,00 0,00 13 736,00 7 077,00 

Podpisany Strona 1



               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 452,00 0,00 68 382,00 406 070,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 944,00 0,00 8 154,00 241 790,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 634,00 0,00 1 653,00 42 981,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 495,00 0,00 575,00 4 920,00 
                    4220 Zakup środków żywności 174 379,00 0,00 58 000,00 116 379,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

347 129,00 364,00 10 767,00 336 726,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 792,00 0,00 58,00 18 734,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 661,00 0,00 6 567,00 250 094,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 314,00 0,00 2 703,00 47 611,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 944,00 0,00 739,00 6 205,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 718,00 364,00 0,00 14 082,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  3 428 574,00 126 181,00 108 621,00 3 446 134,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 428 574,00 126 181,00 108 621,00 3 446 134,00 
     W Własne 3 428 574,00 126 181,00 108 621,00 3 446 134,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 428 574,00 126 181,00 108 621,00 3 446 134,00 
               80104 Przedszkola 2 125 045,00 103 124,00 37 290,00 2 190 879,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 084,00 2 677,00 0,00 112 761,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 070,00 92 662,00 0,00 1 526 732,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 780,00 0,00 7 797,00 334 983,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 316,00 0,00 2 493,00 37 823,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4260 Zakup energii 105 500,00 0,00 25 000,00 80 500,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 295,00 7 785,00 0,00 98 080,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 984,00 0,00 5 042,00 2 942,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 984,00 0,00 5 042,00 2 942,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 867 604,00 14 368,00 65 327,00 816 645,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 924,00 13 515,00 0,00 503 439,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 319,00 0,00 4 316,00 85 003,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 012,00 0,00 1 011,00 8 001,00 
                    4220 Zakup środków żywności 260 358,00 0,00 60 000,00 200 358,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 991,00 853,00 0,00 19 844,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

427 941,00 8 689,00 962,00 435 668,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 256,00 0,00 12,00 11 244,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 360,00 6 352,00 0,00 336 712,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 047,00 0,00 756,00 62 291,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 376,00 0,00 194,00 8 182,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 902,00 2 337,00 0,00 17 239,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.207.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  996 603,55 34 431,00 80 059,00 950 975,55 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 996 603,55 34 431,00 80 059,00 950 975,55 
     W Własne 996 603,55 34 431,00 80 059,00 950 975,55 
          801 Oświata i wychowanie 996 603,55 34 431,00 80 059,00 950 975,55 
               80101 Szkoły podstawowe 552 822,74 9 854,00 18 846,00 543 830,74 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 430,43 0,00 15,00 25 415,43 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 651,69 0,00 1 506,00 401 145,69 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 828,78 0,00 7 325,00 69 503,78 
                    4260 Zakup energii 34 916,37 0,00 10 000,00 24 916,37 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 995,47 9 854,00 0,00 22 849,47 
               80104 Przedszkola 141 511,43 968,00 14 621,00 127 858,43 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 109,12 0,00 230,00 5 879,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 296,62 0,00 10 608,00 95 688,62 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 784,01 0,00 3 223,00 18 561,01 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 206,28 0,00 560,00 2 646,28 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 115,40 968,00 0,00 5 083,40 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 005,90 0,00 5 000,00 15 005,90 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 005,90 0,00 5 000,00 15 005,90 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 605,00 0,00 9 605,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 805,00 0,00 5 805,00 0,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 566,64 0,00 30 514,00 130 052,64 

Podpisany Strona 1



                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 529,20 0,00 4 373,00 48 156,20 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 236,77 0,00 941,00 8 295,77 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,89 0,00 176,00 1 182,89 
                    4220 Zakup środków żywności 95 890,56 0,00 24 512,00 71 378,56 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,22 0,00 512,00 1 039,22 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

5 035,77 90,00 787,00 4 338,77 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324,18 0,00 102,00 222,18 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 767,54 0,00 119,00 3 648,54 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,05 0,00 187,00 279,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 416,70 0,00 379,00 37,70 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,30 90,00 0,00 151,30 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

107 056,07 23 519,00 686,00 129 889,07 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 540,99 0,00 589,00 6 951,99 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 645,20 22 552,00 0,00 99 197,20 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 115,68 93,00 0,00 18 208,68 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 447,99 0,00 97,00 2 350,99 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 306,21 874,00 0,00 3 180,21 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




